
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3   г. Алагир                                                                           12 декабря 2016 года  О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Алагирского городского поселения  "О бюджете Алагирск
16.12.16 16:01

  

  

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

  

  

 г. Алагир                                                                   
       12 декабря 2016 года

 1 / 4



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3   г. Алагир                                                                           12 декабря 2016 года  О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Алагирского городского поселения  "О бюджете Алагирск
16.12.16 16:01

  

  

О назначении публичных слушаний по проекту решения

  

Собрания представителей Алагирского городского поселения

  

 "О бюджете Алагирского городского поселения на 2017 год 

  

и на плановый период 2018 и 2019 годов" 

  

  

  

  

         Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, статьями 9, 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом
Алагирского городского поселения, принятым решением Собрания представителей
26.12.2013г. № 16, постановляю:

  

  

 2 / 4



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3   г. Алагир                                                                           12 декабря 2016 года  О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Алагирского городского поселения  "О бюджете Алагирск
16.12.16 16:01

         1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей
Алагирского городского поселения "О бюджете Алагирского городского поселения на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" (Приложение 1).

  

         2. Провести публичные слушания 10 января 2017 года в 14-00 часов в здании
городской администрации по адресу: г. Алагир, ул. Комсомольская, 28, кабинет № 20.

  

         3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения:

  

         - письменные предложения граждан и организаций до 10 января 2017 года
направляются в финансовый отдел администрации по адресу: г. Алагир, ул.
Комсомольская, 28, кабинет № 19, контактный телефон 3-12-98 и включаются в
итоговый протокол публичных слушаний;

  

         - предложения, заявленные в ходе публичных слушаний вносятся в итоговый
протокол публичных слушаний.

  

         4. На публичные слушания приглашаются депутаты Собрания представителей
Алагирского городского поселения, должностные лица администрации местного
самоуправления Алагирского городского поселения, представители общественных
организаций, политических партий, средства массовой информации и жители города
Алагира.

  

         5. Опубликовать настоящее постановление, вышеназванный проект решения
Собрания представителей в районной газете «Заря» и разместить его с приложениями
на официальном сайте Алагирского района по адресу: www .алаг-ир.рф .

  

         6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  

 3 / 4

http://www.алаг-ир.рф
http://www.алаг-ир.рф


ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3   г. Алагир                                                                           12 декабря 2016 года  О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Алагирского городского поселения  "О бюджете Алагирск
16.12.16 16:01

  

  

        Глава муниципального образования

  

         Алагирского городского поселения                            
Г.Б.ГАГИЕВ

  

 4 / 4


